

August 26, 2025

Listing Department National Stock Exchange of India Limited Symbol: HONASA Listing Department BSE Limited Scrip Code: 544014

Sub.: Newspaper Publication - Information regarding 9th Annual General Meeting

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed newspaper clippings for information regarding 9<sup>th</sup> Annual General Meeting, published today i.e. August 26, 2025, in the following newspapers:

- Financial Express English (all India editions)
- Jansatta Hindi (New Delhi edition)

Kindly take the same on record. This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. www.honasa.in.

Thanking you,

Yours truly,
For Honasa Consumer Limited

**Gaurav Pandit Company Secretary and Compliance Officer** 

Encl.: As above

| CIN: L74999DL2016PLC306016 |

## FINANCIAL EXPRESS **Honasa Consumer Limited**



# CIN: L74999DL2016PLC306016

Registered office: Unit No - 404, 4th Floor, City Centre, Plot No. 5, Sector-12, Dwarka,

New Delhi - 110 075, India Website: www.honasa.in; Email: compliance@mamaearth.in; Telephone: 011-44123544

Information regarding 9<sup>th</sup> Annual General Meeting

### The 9th Annual General Meeting ("AGM") of Honasa i. Consumer Limited ("Company") is scheduled to be held on

- Thursday, September 25, 2025 at 11:00 am (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set forth in the notice of 9th AGM ("Notice"). Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide its circulars no. ii. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and the most recent being 09/2024 dated September 19, 2024 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), has permitted companies to conduct AGM through VC/OAVM. In accordance with MCA Circulars and relevant provisions of the
- be held without the physical presence of members at a common venue. Accordingly, members will be able to attend and participate in 9th AGM through VC/OAVM only. Pursuant to the MCA Circulars and SEBI circular no. iii.

Companies Act, 2013 ("Act"), 9th AGM of the Company will

SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with SEBI Master Circular no. SEBI/ HO/CFD/ PoD2/CIR/P/0156 dated November 11, 2024, Notice and Annual Report for the financial year 2024-25 ("FY 2024-25") will be sent electronically to those members whose email registered with addresses are the Company/KFin Technologies Limited, Company's Registrar & Share Transfer Agent ("KFin")/Depositories. A letter providing the web-link, including the exact path, where the Annual Report for FY 2024-25 and Notice is available, will be sent to those members address is not registered e-mail

Company/KFin/Depositories.

& Client ID.

www.nseindia.com, BSEwww.bseindia.com and on the e-voting website of CDSL at www.evotingindia.com. Members desiring a physical copy of Notice and Annual Report FY 2024-25 may request the same by writing to compliance@mamaearth.in, mentioning their DP ID

Notice and Annual Report for FY 2024-25 will also be available on the Company's website at www.honasa.in, on the website of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed, i.e., National Stock Exchange of India

- The instructions for joining and manner of participation in the vi. 9th AGM will be provided in the Notice. Members attending the 9th AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Act. vii. Members are requested to register/update their e-mail address
- and other KYC details as perprocess advised by respective Depository Participants (DPs). viii. The Company will provide a remote electronic voting facility ("remote E-voting") to enable members to vote on the resolutions proposed in the Notice. Additionally, members will be able to vote electronically during the AGM

("E-voting"). Detailed instructions for Remote E-voting and E-voting during the AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode (if any) and for members

- who have not registered their email address will be provided In the Notice. Only members attending 9th AGM and who have not cast vote(s) ix. through remote E-voting will be eligible to vote during 9th AGM. If a member has any queries or issues regarding attending X.
- AGM, E-voting from the CDSL E-voting System, member may write to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll

Gauray Pandit Company Secretary & Compliance Officer August 25, 2025 Membership No. F13667

For Honasa Consumer Limited

free no. 1800 21 09911.

नई दिल्ली

# 22 जनसत्ता । 26 अगस्त, 2025

200 000

HONASA

होनासा कंज्यमर लिमिटेड सीआईएन : L74999DL2016PLC306016

पंजीकृत कार्यालयः यूनिट संख्या– 404, चौथी मंजिल, सिटी

सेंटर, प्लॉट संख्या 5, सेक्टर-12, द्वारका, नई दिल्ली- 110075, भारत वेबसाइटः www.honasa.in; ईमेलः compliance@mamaearth.in; टेलीफोनः 011-44123544

9वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी i. होनासा कंज्यूमर लिमिटेड ("कंपनी") की 9वीं वार्षिक आम बैठक

("एजीएम") गुरुवार, 25 सितंबर, 2025 को मध्या. 11:00 बजे (भारतीय

मानक समय) पर वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी") / अन्य दृश्य—श्रव्य माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगीं, जिसके

अंतर्गत 9वीं एजीएम ("सूचना") की सूचना में निर्धारित कार्यों का

निष्पादन किया जाएगा।

ii- कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) ने अपने परिपत्र संख्या 14/2020

दिनांक 8 अप्रैल 2020, 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 तथा सबसे हालिया 09 / 2024 दिनांक 19 सितंबर 2024 (जिसे आगे सामूहिक

रूप से "एमसीए परिपत्र" कहा जाएगा) के माध्यम से कंपनियों को वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति

दी है। एमसीए परिपत्रों तथा कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुसार, कंपनी की 9वीं एजीएम सदस्यों

की भौतिक उपस्थिति के बिना एक सामान्य स्थान पर आयोजित की जाएगी। तदनुसार, सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से 9वीं एजीएम में भाग ले सकेंगे।

iii- एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर 2024 जो सेबी मास्टर परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0156 दिनांक 11 नवंबर 2024 के

साथ पठित, के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2024–25 ("वित्त वर्ष 2024-25") के लिए सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट उन संदस्यों को

इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी / केफिन टेक्नोलोजीज लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट ("केफिन") / डिपॉजिटरीज के साथ पंजीकृत हैं। वित्तीय वर्ष

2024—25 की वार्षिक रिपोर्ट तथा सूचना उपलब्ध होने का सटीक मार्ग सहित वेब-लिंक प्रदान करने वाला एक पत्र उन सदस्यों को भेजा जाएगा जिनका ईमेल पता कंपनी/केफिन/डिपॉजिटरीज के

साथ पंजीकृत नहीं है। iv- वित्त वर्ष 2024-25 के लिए सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.honasa.in पर, उन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर जहाँ कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, जैसे कि एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड

बीएसई www.nseindia.com पर, लिमिटेड www.bseindia.com पर तथा सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

वित्त वर्ष 2024-25 के लिए सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति चाहने वाले सदस्य, compliance@mamaearth.in पर लिखकर, अपनी डीपी आईडी तथा क्लाइंट आईडी का उल्लेख करके, इसके लिए अनुरोध कर सकते हैं।

 ${
m vi}$ - 9वीं एजीएम में उपस्थित होने तथा भागीदारी के तरीके के निर्देश सूचना में दिए जाएँगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से 9वीं एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से की जाएगी।

 $\mathrm{vii}$ - सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी)|द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता तथा अन्य केवाईसी विवरण पंजीकृत/अद्यंतन करें। viii- कंपनी, सदस्यों को सूचना में प्रस्तावित प्रस्तावों पर मतदान करने

में सक्षम बनाने के लिए एक दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा ("रिमोट ई—वोटिंग") उपलब्ध करायेगी। इसके अतिरिक्त, सदस्य वार्षिक आम बैठक अर्थात् एजीएम ("ई-वोटिंग") के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकेंगे। रिमोट ई—वोटिंग तथा वार्षिक आम बैठक अर्थात् एजीएम के दौरान डीमैटरियलाइज्ड

मोड, फिजिकल मोड (यदि कोई हो) में शेयर रखने वाले सदस्यों

तथा उन सदस्यों के लिए जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, विस्तृत निर्देश नोटिस में दिए जाएँगे। ix- केवल वे सदस्य जो 9वीं वार्षिक आम बैठक में उपस्थित हुए हैं तथा जिन्होंने दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया है, 9वीं वार्षिक आम बैठक अर्थात् एजीएम के दौरान मतदान करने के पात्र

होंगे। x- यदि किसी सदस्य को वार्षिक आम बैठक अर्थात् एजीएम में भाग लेने या सीडीएसएल ई-वोटिंग प्रणाली से ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो वह श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, सेंट्रल

डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), ए विंग, 25वाँ तल, मैराथन पयूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोवर परेल (पूर्व), मुंबई— 400013 को लिख सकते हैं अथवा

helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल भेज सकते हैंया टोल-फ्री नंबर 1800 21 09911 पर संपर्क कर सकते हैं। कृते होना

दिनाँक : 25 अगस्त 2025 सा कंज्यूमर लिमिटेड स्थान : गुरुग्राम गौरव पंडित कंपनी सचिव तथा अनुपालन अधिकारी

सदस्यता संः एफ13667